PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019  № 1097
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.09.2017 № 1070

Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.09.2017 № 1070 «О составе антинаркотической комиссии в Гаврилов-Ямском муниципальном районе», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Билялову Г.Н. и Исаеву О.Л.
1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии:
Бондареву Наталию Сергеевну – начальника Управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Рубцову Наталью Евгеньевну – ведущего специалиста Управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
        2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.
        3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

        4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

                       А.А Комаров